
2005年 11 月 17 日 

株主各位 

株式会社ベネフィット・ワン 

 

 

株主優待制度の運用の一部変更について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜りありがとうございます。 

当社では、本年 9 月 30 日の最終株主名簿に記載された株主様を初回として株主優待制度を発足させて

おりますが、株式の継続保有を前提とした場合において、ご提供するメニューが年間を通じて継続的

にご利用いただけるよう、以下のとおり、一部運用を見直し、有効期限を延長することで株主様のご

期待に添うことと致しましたので、ご連絡申し上げます。 

 

＜変更内容＞ 

（１）有効期限の延長 

          （変更前）          （変更後） 

毎年翌年３月３１日迄      毎年翌年５月３１日迄 

 

 

（２）運用変更に伴なう手続き 

   有効期間変更の会員証を再発行（差替）させていただきます。 

（12 月中旬発送予定） 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

株式会社ベネフィット・ワン 経営管理部（ＩＲ担当） 

ＴＥＬ：０３－４３６０－３１５９ 

 

 

以    上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


